МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА № 20

(МБОУ СОШ № 20)

ПРИКАЗ

11.09.2023 г. Сургут

№ Ш20-13-840/3

О проведении контроля

за вновь прибывшими учителями

В целях проведения мониторинга эффективности учебно-воспитательной

деятельности вновь прибывших учителей начальных классов Апасовой А.И.,

Насыровой Г.Р., Байтемировой И.А., Халиловой А.В., Баязитовой А.А.,

Яковлевой А.Р.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать с 25.09.2023г. по 25.10.2023г. контроль педагогической

деятельности учителей начальных классов Апасовой А.И., Насыровой Г.Р.,

Байтемировой И.А., Халиловой А.В., Баязитовой А.А., Яковлевой А.Р.

2. Утвердить график посещения уроков учителей начальных классов Апасовой

А.И., Насыровой Г.Р., Байтемировой И.А., Халиловой А.В., Баязитовой А.А.,

Яковлевой А.Р., согласно приложению к настоящему приказу.

3. Лапиной Л.Г., заместителю директора по УВР, подготовить справку о

результатах контроля до 06.11.2023г.

4. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.
Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Директор Подписано электронной подписью

Сертификат:

00CB1F39FFCD69428621B34DE2C0BCE3A1

Владелец:

 Бауэр  Нина Викторовна

Действителен: 23.06.2023 с по 15.09.2024

Н.В. Бауэр

Приложение к приказу

от 11.09.2023 Ш20-13-840/3

График посещения уроков

учителей начальных классов Апасовой А.И., Насыровой Г.Р., Байтемировой

И.А., Халиловой А.В., Баязитовой А.А., Яковлевой А.Р.

№

п/п

№

урока

Смена Класс Дата посещения Ф.И.О.

посещаемого

педагога

Ф.И.О.

ответственного

1 2 2 3е 26.09.23 Апасова А.И. Лапина Л.Б.

2 3 1 2а 12.10.23 Насырова Г.Р. Лапина Л.Б.

3 2 2 3ж 04.10.23 Байтемирова И.А Лапина Л.Б.

4 2 1 1ж 04.10.23 Халилова А.В. Ковалева Г.С.

5 2 1 1и 12.10.23 Баязитова А.А. Ковалева Г.С.

6 1 2 3ж 18.10.23 Яковлева А.Р. Ковалева Г.С.